令 和 ２ 年 ３ 月 ２ 日

 保護者 各位

                              静 岡 県 立 浜 松 西 高 等 学 校

静岡県立浜松西高等学校中等部

校  長   松  下  和  弘

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応等について（第３報）

 新型コロナウイルス感染症の防止に係る対応策について、２月28日付けで県

教委から新たな通知が出されました。これに基づき本校では下記のとおり対応

いたしますので、保護者の皆様には御理解、御協力をお願いいたします。

なお、下記の内容は３月２日時点でのものであり、今後の状況に応じて変更する場

合があります。変更する場合は速やかにお知らせいたします。

記

１ ３月３日（火）以降の学校教育活動の日程について

３月３日（火）～３月 19日（木） 中等部臨時休業（登校日あり）

 ３月４日（水）～３月 19日（木） 高校臨時休業（登校日あり）

  <登校日> ３月 18日（水）8:00～12:30 中等部２年生登校

               9:00～12:30 中等部１年生登校

             13:00～15:30 中等部３年生登校

       ３月 19日（木）9:00～11:00 高校２年生登校

              10:00～12:00 高校１年生登校

              13:30～14:30 中等部３年生 卒業証書授与式

 ３月 20日（金）～ 春季休業

 ＊登校日にはＬＨＲ及び補充指導等を予定しています。

 ＊高校３年生の進路相談や成績不振者指導については個別に実施します。

 ＊春季休業中の日程等については３月 18 日（水）、19 日（木）以降に生徒を通じ

てお知らせします。

２ その他

 (1) 不要不急の外出はしないようにしてください。

(2) 今後の対応については緊急メール、ＨＰで随時お知らせします。

(3) 部活動については３月 19 日までは中高とも原則中止といたします。その後の

活動については改めて連絡させていただきます。

(4) 緊急に登校する必要が生じた場合は学校へ連絡し、指示を受けるようにしてく

ださい。

(5) ３月７日（土）に予定されていた第２回ＰＴＡ等評議員会は中止させていただ

きます。議案等の資料は郵送にてお届けしますので御確認ください。

    担当 高校副校長 平岡茂樹

 中等部教頭 北村健治

                                            電話番号 053-454-4471